
Le “PASS TOURISME Cèze Cévennes” 2€ par famille*  
 
SPORT/PLEINE NATURE 

Multi-activités, accrobranches 
Accroche Aventure 30760 Saint-Julien-de-Peyrolas, 07 89 91 03 85 : -10 % sur             
l’accrobranche 
Canoyak 07150 07150 Vallon-Pont-d’Arc, 04 26 62 26 44 : ​réduction communiquée            
prochainement 
Céven’Aventure​ ​07140 Les Assions, 04 75 94 98 68 : Tarif groupe sur toutes les activités. 
Forest Parc​ 30140 Bagard, 04 66 25 89 77 : -10 % sur le tarif individuel. 
Indy Parc​ 07150 Vagnas, 04 75 37 97 84  : -1€ sur toutes les activités sauf l’accès parc. 
Vacanisport​ ​30430 St-Jean-de-Maruéjols, 04 66 24 44 84 -10 % sur 1 activité. 
 
Les pieds dans l’eau 
Bambou Aventure Canoë​ 07140 Les Assions, 04 75 88 90 00 : tarif groupe, soit 2€ de réduction 
Cap Canoë​ 30500 Saint Ambroix, 04 66 24 25 16 : -10%. 
Cèze Canoë​ ​30630 Goudargues, 04 66 82 37 88: -10% ​sur les parcours en demi-journée et en journée. 
Compagnie Canoë Chassezac​ ​07140 Les Assions, 04 75 37 33 60 : -10% 
Kayak Vert, Pont du Gard​ 30210 Collias, 04 66 22 80 76: -10% ​sauf parcours Collias–La Baume–Collias. 
Loulou Bateaux ​07150 Vallon-Pont-d’Arc, 04 75 88 01 32 : -2€/adulte et -1€/enfant pour les activités                
Canoë-Kayak non accompagnées. Non cumulables avec les réductions sur internet. 
 
Dans les airs 
Dragon Fly ​07200 Lanas, 06 72 23 93 90: -10 % sur les sauts en parachutes (soit 247.50€) + photo offerte à                      
l’achat de la vidéo (30€). 
Les Montgolfières du Sud​ ​30700 Blauzac, 04 66 37 28 02 : -10 € sur le vol adulte et -5€ sur tarif enfant. 
Barbule Parapente ​07140 les Vans, 06 08 98 22 92 : -10% sur les journées initiation, progression,                 
perfectionnement, la cinquième journée offerte. -10 % sur les baptêmes vols biplaces en semaine, hors juillet Août  
 
Ça roule ! 
Ardèche Loisirs Mécaniques​ 07120 Grospierres, 04 75 39 06 59 : -10%. 
Trott’in Gard​ ​30100 Alès, 06 12 78 81 82: -1€/adulte et -2€/enfant (accompagné jusqu’à 16 ans). 
 
Equitation 
Les Chevaux du Cantaure​ 30500 Saint-Ambroix, 06 68 92 65 49 : -1€ sur les promenades. 
 
Spéléologie 
Aven la Forestière​ ​07150 Orgnac-l’Aven, 04 75 38 63 08: cadeau surprise pour les enfants. 
Escale Aventure, Guide de spéléologie 07700 St-Marcel-d’Ardèche, 04 75 52 54 98 : Parcours « La Salle des                  
Concrétions » 45€ (au lieu de 48€) Parcours « La Rando Sous Terre » 39€ (au lieu de 43€) 
 
SITES A VISITER 
Grottes 
Aven d’Orgnac​ ​07150 Orgnac-l’Aven, 04 75 38 65 10: un souvenir d’une valeur de 2€. 
Aven la Forestière​ ​07150 Orgnac-l’aven, 04 75 38 63 08: un cadeau surprise pour les enfants. 
Aven Marzal​ ​07700 Saint Remèze, 04 75 04 12 45: -1€/adulte. 
Grotte de la Cocalière​ 30500 Courry, 04 66 24 34 74: -1€ adulte et enfant. 
Grotte de la Madeleine​ 07700 Saint-Remèze, 04 75 04 22 20 : -20 % visite classique de la grotte. 
Grotte de la Salamandre​ ​30430 Méjannes-le-Clap, 04 66 60 06 00: -1€ adulte et enfant. 
Grotte de Saint Marcel d’Ardèche ​07700 St Marcel d’Ardèche, 04 75 04 18 02 : -20% ​sur les entrées plein tarif, soit                      
8,80€ au lieu de 11€ adultes et 5,20€ au lieu de 6,50€ enfants. Offre non valable sur “tarif  famille” et visites thématiques. 
Grotte de Trabuc​ ​30140 Mialet, 04 66 85 03 28: - 15% pleins tarifs​ (soit -1,70€ adulte, -1,40€ jeune, -1,10€ enfant). 
 
Châteaux et monuments 
Château de Montalet​ ​30410 Molières-sur-Cèze, 06 80 37 56 94: -25% visites. (3€ au lieu de 4€) 
Château des Roure​ 07150 Labastide-de-Virac, 04 75 38 61 13 : -10 % sur la visite du château. 
Château du Cheylard d’Aujac​ 30450 Aujac : -1€/adulte. 
Le Pont du Gard​ -2,50€ (tarif réduit au lieu du plein tarif sur les 3 types de visites proposées). 
 
 
 
 
 



Musées 
Musée Alphonse Daudet​ ​07120 Saint Alban Auriolles, 04 75 39 65 07: -10% + livre découverte Labeaume. 
Musée de la Lavande​ 07700 Saint Rémèze, 04 75 04 37 26: un souvenir offert. 
Musée de la Mine​ 30410 Gagnières, 07 82 13 15 21: -10% sur les livres. 
Musée du Désert​ ​30140 Mialet, 04 66 85 02 72: -25% sur le tarif adulte. 
Muséum d’Ardèche​ 07120 Balazuc, 04 28 40 00 35 : -10 % entrées du Musée et -10 % sur les activités. 
La Forêt des Fossiles​ ​30110 La Grand Combe, 04 66 60 34 65: -10% adulte et enfant. 
Préhistorama​ 30340 Rousson, 04 66 85 86 96 : -1€ 
Visiatome​ ​30200 Chusclan, 04 66 39 78 78: -1€/adulte. 
 
En famille 
La Forêt des Jeux ​07700 Saint Remèze, 06 52 23 18 49: -1€. 
Musée du Bonbon Haribo​ 30700 Uzès, 04 66 22 74 39 : -20 % sur tarif adulte (soit 6€ au lieu de 7,5€)​. 
Théâtre Aladin​ 30500 Allègre-les-Fumades, 04 66 24 80 32 : -5 % sur le stage de magie complet. 
 
BON APPETIT 
Restaurants 
Domaine le grand Jardin​ ​07150 Vallon-Pont-d’Arc, 04 75 37 72 08: -10% sur les consommations du bar à vin. 
La Guinguette de St Denis​ ​30500 Saint Denis, 04 66 25 65 73: 1 kir, 1​ ​sirop sur place, limité à 5 personnes. 
Le Glacier des Fumades​ ​30500 Allègre-les-Fumades, 04 66 56 81 06: -10% à partir de 5€ d’achat. 
L’Italiano​ 30430 Méjannes-le-Clap, 06 09 07 74 47: punch maison/adulte et 1 sirop/enfant. 
Lou Pitchounet​ ​30500 Allègre-les-Fumades, 04 66 60 58 45: -10%. 
Le Chancy ​30430 Méjannes le Clap, 04 66 30 90 08 : un verre de vin ou un sirop 
 
Produits du Terroir 
La Gâterie Cévenole​ 30500 Saint-Victor-de-Malcap, 04 66 34 30 17 : -4€ pour un achat de 25€ minimum. 
Les Amandiers du Mont Bouquet​ ​30580 Bouquet, 04 66 72 99 90: -5% ​sur les produits à base d’amande et d’olive. 
Les Macarons de Bastien​ 30500 Saint-Ambroix, 04 66 52 23 83 : -5 % sur les macarons. 
Nougaterie des Fumades​ ​30500​ Allègre-les-Fumades, 04 66 24 26 85: -5%​ (hors restauration), non cumulable avec autres offres. 
Pisciculture la Fontaine d’Arlende ​-5% sur la pêche en  lac 
GAEC le Vignaudet ​(fromage de chèvre fermier), 12 fromages: le 13ème offert (-1.40 € sur 16,80€) 
Le Domaine de Coulorgues​ 30580 Seynes, 04 66 25 92 32 : 1 bouteille de vin offerte pour 6 bouteilles achetées 
 
Vins 
Cave de Saint Maurice​ ​30580 Brouzet-les-Alès, 04 66 34 55 57: 1 bouteille de vin offerte (6€). 
Les Vignerons de la Croisée de Jalès 07460 Berrias et Casteljau, 04 75 39 08 51 17 : pour 2 cartons achetés                      
dans la gamme Jalès, une bouteille offerte de la même gamme. 
Domaine le grand Jardin​ ​07150 Vallon-Pont-d’Arc, 04 75 37 72 08: -10% sur les consommations du bar à vin 
 
DETENTE & BIEN ETRE  
Lâcher Prise 30960 Les Mages, 06 18 93 01 26 : 2 prestations à 100€ au lieu de 120€ (valable pour deux                      
prestations effectuées à la suite). 
L’envolée des Energies​ (​massage), 30160 Robiac Rochessadoule, 04 34 24 49 68: -10%. 
Thermes des Fumades les Bains 30500 Allègre-les-Fumades, 04 66 54 08 08 : -10% sur le catalogue 2018, hors                   
Break Détente et rendez-vous intervenants extérieurs. 
 
CULTURE & ART 
Artisans d’Art 
Les Céramiques de Lussan​ ​30580 Lussan, 04 66 72 90 92: -5% sur le 1​er​ choix. 
Poterie l’Atelier Philémma​ ​30500 Saint Victor de Malcap, 04 66 24 36 00: -10%. 
 
Salles de spectacles 
La Maison de l’eau​ ​(Scène régionale : théâtre, spectacles et concerts) 30500 Allègre-les-Fumades,  
04 66 24 96 02 : Talents en région et Jeudis jeune public: 1 entrée payante = 1 entrée gratuite. 
 
SERVICE 
Taxi Allègre les Fumades ​04 66 24 49 10 / 06 13 59 49 64: -5 à 10%. 
 
 

 
 

*De nouvelles offres peuvent être proposées tout au long de l’année. 
Consultez le site​ ​www.tourisme-ceze-cevennes.com 

http://www.tourisme-barjac.com/
http://www.tourisme-barjac.com/


THE “PASS TOURISME Cèze Cévennes” 2€ per family* 
 
 
ACTIVITIES (SPORTS & LEISURE) 
 
Climbing, activity parks 
Accroche Aventure 30760 Saint-Julien-de-Peyrolas, 07 89 91 03 85 : -10 % adventure             
courses 
Canoyak​ ​discount will be communicated shortly.  
Céven’Aventure​ ​07140 Les Assions, 04 75 94 98 68: group price for all activities. 
Forest Parc​ 30140 Bagard, 04 66 25 89 77 : -10 % individuel ticket. 
Indy Parc​ 07150 Vagnas, 04 75 37 97 84  : -1€ on all activities, except park entrance. 
Vacanisport​: ​30430 Saint Jean de Maruéjols, 04 66 24 44 84: -10 % on 1 activity. 
 
Water activities 
Bambou Aventure Canoë​ 07140 Les Assions, 04 75 88 90 00 : groupe price: -2€  
Cap Canoë​ 30500 Saint Ambroix, 04 66 24 25 16: -10%. 
Cèze Canoë​ ​30630 Goudargues, 04 66 82 37 88: -10% on half-day and full day trips. 
Compagnie Canoë Chassezac​ ​07140 Les Assions, 04 75 37 33 60: -10% on canoe-kayaks rentals. 
Kayak Vert, Pont du Gard​ 30210 Collias, 04 66 22 80 76: -10% ​except on the Collias–La Baume–Collias trip. 
Loulou Bateaux ​07150 Vallon-Pont-d’Arc, 04 75 88 01 32: -2€ per adult and -1€ per child on unaccompanied                  
Canoe-kayak activities. Cannot be combined with other discounts.. 
 
In the air 
Dragon Fly ​07200 Lanas, 06 72 23 93 90: -10 % parachute jumps (247.50€) + 1 free photo for the purchase of the video                        
(30€). 
Les Mongolfières du Sud​ ​30700 Blauzac, 04 66 37 28 02 : ​-10€ on adult flight tickets and -5€ on children’s tickets. 
Barbule Paragliding ​07140 the Vans, 06 08 98 22 92: -10% on initiation, intermediate and confirmed level day                  
outings, the fifth day offered. -10% on double-flight flights on weekdays, excluding July 
 
Go-cart racing, bike, mountainbike 
Ardèche Loisirs Mécaniques​ 07120 Grospierres, 04 75 39 06 59: -10%. 
Trott’in Gard​ ​30100 Alès, 06 12 78 81 82: -1€ per adult and -2€ per child​ (children must be accompanied until 16 years old). 
 
Equitation 
Les Chevaux du Cantaure​ 30500 Saint-Ambroix, 06 68 92 65 49 : -1€ on horse rides 
 
Speleology 
Aven la Forestière​ ​07150 Orgnac-l’Aven, 04 75 38 63 08: surprise gift for children. 
Escale Aventure, Guide de spéléologie 07700 St-Marcel-d’Ardèche, 04 75 52 54 98 : Trail « La Salle des                  
Concrétions » 45€ (instead of 48€) Trail « La Rando Sous Terre » 39€ (instead of 43€) 
 
 
TOURIST SITES 
 
Caves 
Aven d’Orgnac​ ​07150 Orgnac-l’aven, 04 75 38 65 10: a free souvenir (2€ value). 
Aven la Forestière​ ​07150 Orgnac-l’aven, 04 75 38 63 08: a free gift for children. 
Aven Marzal​ ​07700 Saint Remèze, 04 75 04 12 45: -1€ on adult tickets. 
Grotte de la Cocalière​ 30500 Courry, 04 66 24 34 74: -1€ for adults and children  
Grotte de la Madeleine​ 07700 Saint-Remèze, 04 75 04 22 20 : -20 % classic guided tours 
Grotte de la Salamandre​ ​30430 Méjannes-le-Clap, 04 66 60 06 00: 1€ discount on all tickets. 
Grotte de Saint Marcel d’Ardèche ​07700 St Marcel d’Ardèche, 04 75 04 18 02 : -20% on full price adult and                     
children tickets (8.80€ per adult, 5.20€ per child). Not valid on family prices and theme visits. 
Grotte de Trabuc​ ​30140 Mialet, 04 66 85 03 28: 15% discount, -1.70€ / adult, -1.40€ / teenager, -1.10€ / child. 
 
Castles and monuments 
Cheylard d’Aujac Castle​ 30450 Aujac : 1€ discount per adult. 
Montalet Castle​ ​30410 Molières-sur-Cèze, 06 80 37 56 94: -25% discount (3€ instead of 4€). 
Château des Roure​ 07150 Labastide-de-Virac, 04 75 38 61 13 : -10 % on the guided tour of the castle. 
Le Pont du Gard​ -2,50€ (discount price on three kinds of visits)  
 
 



 
 
Museums 
Alphonse Daudet Museum​ ​07120 Saint Alban Auriolles, 04 75 39 65 07: -10% ​+ a free discovery book about Labeaume. 
Lavander Museum​ 07700 Saint Rémèze, 04 75 04 37 26: a free souvenir. 
Mine Museum​ 30410 Gagnières, 07 82 13 15 21: -10% on books. 
Desert Museum​ ​30140 Mialet, 04 66 85 02 72: -25% on adult tickets (4.50€). 
Muséum d’Ardèche​ 07120 Balazuc, 04 28 40 00 35 : -10 % museum tickets and -10 % activities. 
La Forêt des Fossiles​ ​30110 La Grand Combe, 04 66 60 34 65: -10% (6.10€ per  adult, 5.20€ per child). 
Préhistorama​ 30340 Rousson, 04 66 85 86 96 : -1€ 
Visiatome​: ​30200 Chusclan, 04 66 39 78 78: -1€ per adult  (3€ instead of 4€). 
 
Family attractions 
La Forêt des Jeux​ ​07700 Saint Remèze, 06 52 23 18 49: -15% (6€ instead of 7€). 
Musée du Bonbon Haribo​ 30700 Uzès, 04 66 22 74 39 : -20 % adult ticket ( 6€ instead of 7,5€)​. 
Théâtre Aladin​ ​30500 Allègre-les-Fumades, 04 66 24 80 32 : -5 % magic workshops. 
 
 
RESTAURANTS & LOCAL PRODUCERS  
Restaurants 
Domaine le grand Jardin​ ​07150 Vallon-Pont-d’Arc, 04 75 37 72 08: -10% on drinks at the wine bar. 
La Guinguette de St Denis​ ​30500 Saint Denis, 04 66 25 65 73: 1 kir, 1 fruit syrup on site, for 5 persons max. 
Le Glacier des Fumades​ ​30500 Allègre-les-Fumades, 04 66 56 81 06: buy for 5€ get 10% off. 
L’Italiano​ 30430 Méjannes-le-Clap, 06 09 07 74 47: homemade punch for adults and 1 fruit syrup for children. 
Lou Pitchounet​ ​30500 Allègre-les-Fumades, 04 66 60 58 45: -10%. 
Le Chancy  ​30430 Méjannes le Clap, 04 66 30 90 08 :a glass of wine or a syrup 
 
Local products 
La Gâterie Cévenole​ 30500 Saint-Victor-de-Malcap, 04 66 34 30 17 : -4€ on any order over 25€. 
Les Amandiers du Mont Bouquet​ ​30580 Bouquet, 04 66 72 99 90: -5% on almonds and olive based products. 
Les Macarons de Bastien​ 30500 Saint-Ambroix, 04 66 52 23 83 : -5 % on macaroons. 
Nougaterie des Fumades ​30500 Allègre-les-Fumades, 04 66 24 26 85: -5% (except on catering). Cannot be                
combined with other discounts. 
Pisciculture la Fontaine d’Arlende ​-5% on lake fishing sessions 
GAEC le Vignaudet ​(farm goat cheese), buy 12 cheeses get the 13th free (-1.40 € on 16,80€) 
Le Domaine de Coulorgues​ 30580 Seynes, 04 66 25 92 32 : buy 6 bottles of wine get 1 free. 
 
Wines 
Saint Maurice winery​ ​30580 Brouzet-les-Alès, 04 66 34 55 57: 1 wine bottle (6€). 
Les Vignerons de la Croisée de Jalès 07460 Berrias et Casteljau, 04 75 39 08 51 17 : buy two boxes of the Jales                        
product range, get the third free. 
 
RELAXATION/FUN 
Lâcher Prise​ 30960 ​Les Mages, 06 18 93 01 26 : 2 sessions for 100€ instead of 120€ (works on two successive sessions). 
L’envolée des Energies​ ​massage, 30160 Robiac Rochessadoule, 04 34 24 49 68: -10%. 
Thermes des Fumades les Bains 30500 Allègre-les-Fumades, 04 66 54 08 08 : -10% on the 2018 catalogue,                  
except on the “Break Détente” and appointments with independent contractors.  
 
CULTURE & ART 
Artisans 
Les Céramiques de Lussan​ ​30580 Lussan, 04 66 72 90 92: -5% on the 1​st​ choice. 
Poterie l’Atelier Philémma​ ​30500 Saint Victor de Malcap, 04 66 24 36 00: -10%. 
 
Concert halls, theatres 
La Maison de l’eau ​(«Occitanie» auditorium: theater, shows and concerts) : 30500 Allègre-les-fumades, 04 66 24                
96 02: On“Talents en région” & “Jeudis jeune public”: buy 1 ticket get 1 free. 
 
SERVICES 
Taxi Allègre-les-Fumades​ ​Irma GRAND, 04 66 24 49 10 / 06 13 59 49 64: 5% to 10% off. 
 

 
 
 



* New offers may be proposed throughout the year. 
Visit the website​ ​www.tourisme-ceze-cevennes.com​ Section: Good Deals: Pass’Tourisme. 

LE PASS TOURISME Cèze Cévennes 2€ per familie* 
OUTDOOR ACTIVITEITEN 
klimmen, multi-activiteiten 
Accroche Aventure​ 30760 Saint-Julien-de-Peyrolas, 07 89 91 03 85 : -10 % klimpark 
Canoyak​ ​korting wordt binnenkort bekend gemaakt 
Céven’Aventure​ ​07140 Les Assions, 04 75 94 98 68: groepstarief voor alle activiteiten. 
Forest Parc​ 30140 Bagard, 04 66 25 89 77 : -10 %  vol tarief 
Indy Parc​ 07150 Vagnas, 04 75 37 97 84  : -1€ alle activiteiten behalve toegang park. 
Vacanisport​ ​30430 Saint jean de Maruéjols, 04 66 24 44 84: -10 % op 1 activiteit. 
 
Wateractiviteiten 
Bambou Aventure Canoë​ 07140 Les Assions, 04 75 88 90 00 : groepstarief, dwz - 2€  
Cap Canoë​: 30500 Saint Ambroix, 04 66 24 25 16: -10%. 
Cèze Canoë​ ​30630 Goudargues, 04 66 82 37 88: -10%  parcours van halve dag of dag. 
Compagnie Canoë Chassezac​ ​07140 Les Assions, 04 75 37 33 60: -10%  kano/kajakverhuur. 
Kayak Vert, Pont du Gard​ 30210 Collias, 04 66 22 80 76: -10% behalve route Collias–La Baume–Collias. 
Loulou Bateaux ​07150 Vallon-Pont-d’Arc, 04 75 88 01 32: kano/kayakverhuur:-2€ volwassen en -1€ kinderen.              
Niet cumuleerbaar met internet kortingen. 
 
In de lucht 
Dragon Fly​ ​07200 Lanas, 06 72 23 93 90: -10 % ​parachutesprong (247.50€)​ ​+ gratis photo bij  aankoop van video (30€). 
Les Montgolfières du Sud ​ ​30700 Blauzac, 04 66 37 28 02 : -10€ volwassen vlucht en -5€ kinderen. 
Barbule Parapente ​07140 les Vans, 06 08 98 22 92 : -10% op open dagen: initiation, progressie,                 
perfectionnement, de 5e dag kado. -10 % op doopsprong , tandemsprong: door de weeks, behalve juli en augustus  
 
 
Karting, fietsen, mountainbikes 
Ardèche Loisirs Mécaniques​ 07120 Grospierres, 04 75 39 06 59: -10%. 
Trott’in Gard​ ​30100 Alès, 06 12 78 81 82: -1€ volwassenen et -2€  kinderen tot 16 jaar (onder begeleiding). 
 
Paardrijden 
Les Chevaux du Cantaure​ 30500 Saint-Ambroix, 06 68 92 65 49 : -1€ wandelingen 
 
Speleologie 
Aven la Forestière​ ​07150 Orgnac-l’Aven, 04 75 38 63 08: kado voor kinderen 
Escale Aventure, Guide de spéléologie 07700 St-Marcel-d’Ardèche, 04 75 52 54 98 : Parcours « La Salle des                  
Concrétions » 45€ (ipv 48€) Parcours « La Rando Sous Terre » 39€ (ipv 43€) 
 
BEZIENSWAARDIGHEDEN 
Grotten 
Aven d’Orgnac​ ​07150 Orgnac-l’aven, 04 75 38 65 10: un souvenir twv 2€.  
Aven la Forestière​ ​07150 Orgnac-l’aven, 04 75 38 63 08: een kadootje voor de kinderen. 
Aven Marzal​ ​07700 Saint Remèze, 04 75 04 12 45: - 1€  (volwassenen)  
Grotte de la Cocalière​ 30500 Courry, 04 66 24 34 74: -1€ volwassenen en kinderen  
Grotte de la Madeleine​ 07700 Saint-Remèze, 04 75 04 22 20 : -20 % rondleidingen 
Grotte de la Salamandre​ ​30430 Méjannes-le-Clap, 04 66 60 06 00: - 1€  
Grotte de Saint Marcel d’Ardèche ​07700 St Marcel d’Ardèche, 04 75 04 18 02 : -20% (Volwassenen 8.80€ ipv                   
11€. Kinderen: 5.20€ ipv 6.50€ kinderen) niet cumulatief met familietarief en thematische bezoeken. 
Grotte de Trabuc​ ​30140 Mialet, 04 66 85 03 28: -15% vol tarief(-1,70€ volwassen, -1,40€ tiener, -1,10€ kinderen). 
 
Kastelen en monumenten 
Château de Montalet​ ​30410 Molières sur Cèze, 06 80 37 56 94: -25%  (3€ ipv 4€). 
Château du Cheylard d’Aujac​ 30450 Aujac : - 1€  (volwassen) ticket. 
Château des Roure​ 07150 Labastide-de-Virac, 04 75 38 61 13 : -10 % bezichtiging kasteel. 
Le Pont du Gard​ -2,50€ bezichtiging  
 
Musea 
Musée d’Alphonse Daudet​ ​07120 Saint Alban Auriolles, ​04 75 39 65 07: -10% +  wandelboekje over dorp Labeaume. 
Musée de la Lavande​ 07700 Saint Rémèze, 04 75 04 37 26: kado twv 2€. 
Musée de la Mine​ 30410 Gagnières, 07 82 13 15 21: -10% op aankoop boeken. 
Musée du Désert​ ​30140 Mialet, 04 66 85 02 72: -25%  volwassen  (4.50€). 

http://www.tourisme-fumades.com/
http://www.tourisme-barjac.com/


Muséum d’Ardèche​ 07120 Balazuc, 04 28 40 00 35 : -10 %  bezichtiging museum en activiteiten 
La Forêt des Fossiles​ ​30110 La Grand’ Combe, 04 66 60 34 65: -10% (6,10€ volwassen, 5,20€ kinderen). 
Musea (vervolg) 
Préhistorama​ 30340 Rousson, 04 66 85 86 96 : -1€ 
Visiatome​: ​30200 Chusclan, 04 66 39 78 78: -1€ volwassen (3€ au lieu de 4€) 
 
Familie attracties 
La Forêt des Jeux​ ​07700 Saint Remèze, 06 52 23 18 49: -15% ( 6€ ipv 7€). 
Musée du Bonbon Haribo​ 30700 Uzès, 04 66 22 74 39 : -20 % volwassenen( 6€ ipv 7,5€)​. 
Théâtre Aladin​ 30500 Allègre-les-Fumades, 04 66 24 80 32 : -5 % workshop magie 
 
RESTAURANTS & LOKALE PRODUCTEN  
Restaurants 
Domaine le grand Jardin​ ​07150 Vallon-Pont-d’Arc, 04 75 37 72 08: -10% consumpties in de wijnbar. 
La Guinguette de St Denis​ ​30500 Saint Denis, ​04 66 25 65 73: c​onsumptie ter plaatse: 1 kir of 1 siroop , max 5 personen. 
Le Glacier des Fumades​ ​30500 Allègre-les-Fumades, 04 66 56 81 06: -10%  aankoop vanaf 5€ . 
L’Italiano​ 30430 Méjannes-le-Clap, 06 09 07 74 47: ​1 zelfgemaakte punch voor volwassen en 1 siroop voor kinderen. 
Lou Pitchounet​ ​30500 Allègre-les-Fumades, 04 66 60 58 45: -10%. 
Le Chancy  ​ 30430 Méjannes le Clap, 04 66 30 90 08, een glas wijn of een siroop 
 
Lokale Producten 
La Gâterie Cévenole​ 30500 Saint-Victor-de-Malcap, 04 66 34 30 17 : -4€ aankoop voor 25€ minimum. 
Les Amandiers du Mont Bouquet​ ​30580 Bouquet, 04 66 72 99 90: -5% op amandel- en olijfproducten. 
Les Macarons de Bastien​ 30500 Saint-Ambroix, 04 66 52 23 83 : -5 % makaron koekjes 
Nougaterie des Fumades ​30500 Allègre-les-Fumades, 04 66 24 26 85: -5% (behalve restauratie), niet cumulatief               
met andere aanbiedingen. 
Pisciculture la Fontaine d’Arlende 30500Allègre-les-Fumades, 046624 81 15 -5% op activiteit vissen in het              
meer. 
GAEC le Vignaudet ​(boeren geitenkaas) ​30580 Brouzet les Alès 0621423515: 12 kazen: de 13e kado​(-1€40 € op 16€80) 
Le Domaine de Coulorgues​ 30580 Seynes, 04 66 25 92 32 : bij aankoop van 6 flessen wijn = 1 fles wijn kado 
 
Wijnen 
Cave de Saint Maurice​ ​30580 Brouzet-les-Alès, 04 66 34 55 57: fles wijn twv 6€. 
Les Vignerons de la Croisée de Jalès 07460 Berrias et Casteljau, 04 75 39 08 51 17 : Bij aankoop van 2 dozen                       
wijn van het assortiment Jalès, een gratis fles van hetzelfde assortiment. 
 
ONTSPANNING & WELZIJN 
Lâcher Prise 30960 Les Mages, 06 18 93 01 26 : 2 behandelingen voor 100€ ipv 120€ (geldig voor 2                    
opeenvolgende séances) 
L’envolée des Energies​: ​massage, 30160 Robiac Rochessadoule, 04 34 24 49 68: -10%. 
Thermes des Fumades les Bains 30500 Allègre-les-Fumades, 04 66 54 08 08 : -10% op de catalogus 2018,                  
behalve “Break Détente” et afspraken met professionelen van buitenaf. 
 
 
CULTUUR & KUNST 
Kunstenaars/Ambachtslieden 
Les Céramiques de Lussan​: ​30580 Lussan, 04 66 72 90 92: -5% op de 1​ste​ keuze. 
Poterie l’Atelier Philémma​: ​30500 Saint Victor de Malcap, 04 66 24 36 00: -10%. 
 
Theaters en concertzalen 
La Maison de l’eau ​(Scene «Occitanie» theater, voorstellingen en concerten) : 30500 Allègre-les-Fumades, 04 66               
24 96 02: Talents en région - Jeudis jeune public: 1 betalen = 1 gratis. 
 
SERVICE 
Taxi Allègre les Fumades​: ​Irma GRAND, 04 66 24 49 10 / 06 13 59 49 64: van -5 tot -10%. 
 

 
 
 
 
 
 
 



*Deze lijst kan het hele jaar door geactualiseerd worden. 
Raadpleg de website ​www.tourisme-ceze-cevennes.com​ rubriek : tipje : Pass’Tourisme. 

 
 

http://www.tourisme-barjac.com/

